
 

Českomoravská myslivecká jednota, z.s. 

OMS Havlíčkův Brod 
Vás tímto zve na 

 
 

SEMINÁŘ O VÁBENÍ ZVĚŘE 

s Kateřinou Cheníčkovou 
LOCKJAKT – Lovy zvěře vábením 

 

Termín konání: sobota 21.května 2022 od 10 hod 

Místo konání: budova Staré radnice města Havlíčkův Brod 
 

Přednášející: Kateřina Cheníčková (LOCKJAKT.CZ, 14 let praxe ve vábení zvěře, tel. 775 688 559) 

 

Informace:  

OMS Havlíčkův Brod, 739 222 895 

 

SEMINÁŘ JE SOUČÁSTÍ PROGRAMU CHOVATELSKÉ PŘEHLÍDKY TROFEJÍ 2022, 

KTERÁ SE KONÁ VE DNECH 20. – 23. KVĚTNA 2022 

 

 

 

 

 

Doplňující informace: 

Seminář trvá cca 3 hod a je zaměřený na praktickou výuku vábení.  

Dozvíte se spoustu zajímavých a užitečných informací s praktickými ukázkami vábení zvěře, a to zejména 

vábení srnčí zvěře, vábení predátorů (lišky, kuny, psík mývalovitý), 

vábení černé zvěře, vábení vysoké, dančí zvěře a další (vrány, straky a další dle domluvy)  

Během semináře používám vábničky z celého světa, které bude možné po semináři i zakoupit. 

 Přesto neváhejte a vezměte sebou i své vlastní vábničky, rádi se ke konci semináře podělíme o vaše 

zkušenosti a můžeme si ukázat, které jsou zajímavé, nebo se na své vlastní můžete zdokonalit. 

 

Těším se na Vás! 

 

Kateřina Cheníčková 

LOCKJAKT – Lovy zvěře vábením 
 

 

 

 

  

 

 

 

  


